
کلمات سطح A2 زبان فرانسه، راهنمای کامل +
ترجمه و تلفظ

نیازهای مهم‌ترین از یکی تلفظ و ترجمه + کامل راهنمای فرانسه، زبان A2 سطح کلمات با آشنایی

واژگان دایره یک داشتن می‌کنید، عبور مبتدی کاملاً مرحله از وقتی است. پیشرفت مسیر در زبان‌آموزان

قوی به شما کمک می‌کند تا در موقعیت‌های واقعی، منظور خود را بسیار راحت‌تر بیان کنید.

شما برای تلفظ با همراه و موضوع تفکیک به را سطح این لغات کاربردی‌ترین داریم قصد مقاله این در

یک در شرکت هستید، یادگیری برای اصولی روش یک دنبال به اگر کنیم. زبانبررسی آنلاین آموزش

 می‌تواند سرعت پیشرفت و تسلط شما را به شکل چشمگیری افزایش دهد.فرانسه

ثبت نام کلاس فرانسوی آنلاین

چرا واژگان سطح A2 اهمیت زیادی دارند؟

رسیدن به این مرحله بر اساس استانداردهای CEFR نشان می‌دهد که شما دیگر یک زبان‌آموز کاملاً

صفر نیستید. در این سطح، شما باید بتوانید نیازهای روزمره خود را به زبان فرانسوی برطرف کنید و

مکالمات کوتاه اما مفیدی داشته باشید.

تسلط بر کلمات مناسب این سطح، اعتماد به نفس شما را برای صحبت کردن بالا می‌برد. شما یاد

می‌گیرید چگونه در فروشگاه‌ها، ایستگاه‌های قطار یا در ارتباط با دوستان فرانسوی‌زبان خود، بدون استرس

کلمات درست را پیدا کنید.

A2 دسته‌بندی کلمات پرکاربرد زبان فرانسه در سطح

تجربه ما نشان می‌دهد که حفظ کردن کلمات به صورت پراکنده نتیجه خوبی ندارد. بهترین کار این است

که واژگان را در قالب موضوعات مشخص یاد بگیرید. در ادامه مهم‌ترین دسته‌بندی‌ها را برای شما آماده

کرده‌ایم.
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لغات مرتبط با کارهای روزمره و خانه

اولین قدم برای تسلط بر مکالمات، توانایی توصیف کارهایی است که هر روز انجام می‌دهید. این کلمات

پایه و اساس صحبت در مورد روتین زندگی شما با دوستان یا همکاران هستند.

تلفظ حدودیمعنی فارسیکلمه فرانسوی

Se réveillerسو قِوِیِهبیدار شدن

Le petit-déjeunerلُ پُتی دِژونِهصبحانه

Se doucherسو دوشِهدوش گرفتن

Faire le ménageفِغ لُ مِناژتمیزکاری کردن

Se coucherسو کوشِهخوابیدن / به تخت رفتن

واژگان ضروری برای خرید و بازار

تصور کنید در یک نانوایی محلی یا یک سوپرمارکت بزرگ در پاریس هستید. دانستن کلمات مربوط به

پرداخت، قیمت‌ها و محصولات در این شرایط کاملاً حیاتی و کاربردی است.

تلفظ حدودیمعنی فارسیکلمه فرانسوی

Le prixلُ پْغیقیمت

La monnaieلَ مونِهپول خرد

Cher / Chèreشِقگران

La carte bancaireلَ کَغت بونکِقکارت بانکی

Acheterاَشْتِهخریدن

کلمات مربوط به سفر و آدرس پرسیدن

یکی از شیرین‌ترین بخش‌های یادگیری زبان، توانایی گشت‌وگذار و سفر است. با دانستن این کلمات

می‌توانید به راحتی بلیت تهیه کنید یا مسیر درست را در شهر پیدا کنید.
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تلفظ حدودیمعنی فارسیکلمه فرانسوی

Le billetلُ بی‌یِهبلیت

La gareلَ گَغایستگاه قطار

L’aéroportلَئِغوپوغفرودگاه

À gaucheاَ گُشسمت چپ

Tout droitتو دْغوامستقیم

بیان احساسات و توصیف شخصیت

در این مرحله، شما کم‌کم یاد می‌گیرید که احساسات درونی خود را بیان کنید. توصیف کردن اینکه چه

حسی دارید یا نظر دادن درباره شخصیت یک نفر، دایره ارتباطات شما را عمیق‌تر می‌کند.

تلفظ حدودیمعنی فارسیکلمه فرانسوی

Heureux / Heureuseاُغو / اُغوزخوشحال

Tristeتْغیستغمگین

Fatigué / Fatiguéeفَتیگِهخسته

Sympathiqueسَمپَتیکدوست‌داشتنی / مهربان

En colèreاون کولِغعصبانی

چگونه لغات فرانسوی را برای همیشه حفظ کنیم؟

فقط خواندن یک لیست از کلمات اصلاً کافی نیست. برای اینکه این واژگان وارد حافظه بلندمدت شما

شوند، باید تکنیک‌های درستی را پیاده‌سازی کنید. در اینجا دو روش بسیار موثر را معرفی می‌کنیم.

یادگیری در قالب جملات کاربردی

هرگز یک کلمه را به صورت تکی و جداگانه حفظ نکنید. همیشه سعی کنید کلمه جدید را در یک جمله

کوتاه و ساده یاد بگیرید. این کار باعث می‌شود گرامر و کاربرد دقیق کلمه را همزمان بیاموزید.
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تکرار با فاصله زمانی مشخص

مرور کلمات با استفاده از فلش‌کارت‌ها یکی از بهترین راه‌هاست. اختصاص دادن روزانه پانزده دقیقه به

مرور لغات قدیمی و جدید، معجزه می‌کند و مانع از فراموشی شما در مکالمات می‌شود.

یادگیری اصولی و گام‌به‌گام با گیشه

ما در گیشه به خوبی می‌دانیم که مسیر یادگیری زبان ممکن است گاهی چالش‌برانگیز باشد. به همین

دلیل، تمام تلاشمان را کرده‌اییم تا سیستمی طراحی کنیم که شما را از سردرگمی نجات دهد و مسیر

روشنی پیش رویتان بگذارد.

، دوره‌های آنلاین و کلاس‌های خصوصی و گروهی است. ماپکیج‌های ویدیویی جامعخدمات ما شامل

با یک متد کاملاً ساختاریافته، از سطح صفر تا مراحل پیشرفته در کنار شما هستیم تا با اطمینان کامل

به اهداف زبانی خود برسید.

جمع‌بندی

در این مقاله تلاش کردیم لیستی از کاربردی‌ترین واژگان را در اختیار شما قرار دهیم. فراموش نکنید که

هیچ موفقیتی در زبان بدون تمرین مستمر و استفاده از یک روش آموزشی استاندارد به دست نمی‌آید.

سعی کنید هر روز چند کلمه از این لیست را در مکالمات یا نوشته‌های خود استفاده کنید. استمرار کلید

اصلی تسلط شماست. همین حالا تصمیم بگیرید و قدم بعدی را برای ارتقای سطح زبان خود محکم‌تر

بردارید.

کلاس فرانسه رو امروز شروع کن!

مقالات مرتبط:
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شروع فرانسوی با کلاس آنلاین مرکز زبان سفارت فرانسه یا در آموزشگاه؟ + بررسی قیمت

معرفی جامع سطوح زبان فرانسه؛ از مقدماتی تا پیشرفته + زمان لازم برای هر سطح

مدرک B1 زبان فرانسه: چقدر زمان می‌برد و چطور سریع‌تر بگیریمش؟

راهنمای کامل زبان فرانسه: الفبا، سطوح، زمان یادگیری و چرا زبان فرانسه؟
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درباره آموزشگاه آنلاین زبان فرانسه گیشه

28424132-021تلفن آموزشگاه:

5595-393-0922پشتیبانی (بله، تلگرام، واتس‌اپ):

Guichetlearnfrench.comوب‌سایت:

Learn_french_online@کانال تلگرام:

Learn_french_online@کانال بله:

Guichetlearnfrench@یوتیوب:

Learn_french_online@آپارات:

گیشه ؛ آموزشگاه تخصصی زبان فرانسه

www.guichetlearnfrench.com
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